АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2020 № 1474
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 19.03.2020 № 552 «Об утверждении регламента, бланков и

состава антитеррористической комиссии
в Сысертском городском округе»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа
от 19.03.2020 № 552 «Об утверждении регламента, бланков и состава
антитеррористической комиссии в Сысертском городском округе» следующие
изменения:

1) вывести из состава антитеррористической комиссии в Сысертском
городском округе:

Узянова Е.В. – начальника межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Сысертский», руководителя оперативной группы
Сысертского городского округа – заместителя председателя антитеррористической
комиссии в Сысертском городском округе;

Бизенкова И.А. – заместителя начальника отдела в городе Заречный
Управления федеральной службы безопасности по Свердловской области;

2) ввести в состав антитеррористической комиссии в Сысертском
городском округе:

Глущенко А.П. - начальника межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Сысертский», руководителя оперативной группы
Сысертского городского округа – заместителя председателя антитеррористической
комиссии в Сысертском городском округе (по согласованию);

Семешко С.А. - начальника отдела в городе Заречный Управления федеральной
службы безопасности по Свердловской области (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сысертского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских